Совет сельского

          поселения «Визинга»

[image: image1.wmf]
	         «Визин» сикт

                        овмöдчöминса Сöвет

                                           РЕШЕНИЕ

                                        КЫВКÖРТÖД
от 28 апреля  2014 года                                                                             № III-25/1
   с. Визинга, Республика Коми

	Об утверждении Генерального плана сельского поселения «Визинга» Сысольского района Республики Коми

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 22 статьи 9 Устава муниципального образования сельского поселения «Визинга», на основании заключения публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения «Визинга» Сысольского района Республики Коми и Правил землепользования и застройки сельского поселения «Визинга» от 16 апреля 2013 года, решений согласительной комиссии  по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта Генерального плана  сельского поселения «Визинга» Сысольского района Республики Коми от 24 января 2014 года № 1 , от 24 марта 2014 года № 2,
                   Совет  сельского поселения «Визинга» РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Визинга» Сысольского района Республики Коми.

2. Направить настоящее решение в Правительство Республики Коми.

3. Администрации сельского поселения «Визинга» обеспечить хранение подлинных материалов Генерального плана сельского поселения «Визинга» Сысольского района Республики Коми.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на  официальном сайте муниципального района «Сысольский».

  Глава сельского поселения «Визинга»

                  В.С.Татаринов
·
Карта Визинга, Елин, Кольель

·
Карта Визинги, Рай, Горьковское

_1008215695.doc